
Objednávka

[Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky

Objednávka č. 0/0686/2017/OHC

OBJEDNATEL

DODAVATELStatutární město Ostrava
Obchodní firma : KECHOSTAV, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava
Sídlo : Šturovo 839IČ: 00845451

02410 Kysucké Nové MestoDIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 36434876

DIČ : CZ684003830PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
Přemyslovců 63

70936 Ostrava—Mariánské Hory

Bank. spojení: Českás ořitelna .

ČÍS'OÚČtU: “

i

;Objednáváme
u Vás :

l

iDooa'vku a kompletní montáž dřevostavby pro správce hřiště při ZŠ Gen. Janka dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky v ‘ —

nejvyšší přípustné částce 166.000 Kč vč. DPH v zákonné výši.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetne (razítko podatelny).
;Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

j
_\_\__iř_ , \__

\
\
X
fi
\
j

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do loonů ode dne doručení

objednávky. nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 31.07.2017

Cena vč. DPH : 166 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

       

v Ostravě dne: 10 "07“ 2017

, . „. .
Maríáíapnáhměpá osobak _
odbor hospodářských činností

Objednané:

Statutarni město Ostrava

f rokešovo riamčsti 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava
lČ. 0.0845451

DIC: QF00845451 (plátce DPH)

.
.

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
Přemyslovců 63

OSTRAVA! !!

709 36 Ostrava — Mariánské Harv



Page 1 ofl

Předmět: Re: Objednávka Č. 0 068

10.07.20171' '
Odesláno:

Akceptují Vaší objednávku č.0/0686/2017/OHC jednatel spol._

Komu:

,_,_ 0 Bez virů. www.avast.com

   

 

 


